'-f ~ú ~( Vt

'
-""'\

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ RA 06 1
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 30/02
De 15 de abril de 2002

Indica substituto para suplente do
Conselho Municipal de Assistência
Social.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Para substituir a edil Juliana Andrião
Damus - PPB, que na qualidade de suplente desligou-se do Conselho
Municipal de Assistência Social, fica indicado o Vereador Eduardo Lauand -
PSDB.

Câmara Municip I de Araraquara, aos 15 (quinze) dias
do mês de abril do ano de 2002 (doi il ois).

ÓE

Publicado na Diretoria Geral da Câmara unicipal de Araraquara, na mesma
data.

EAish.

~(
LUZIA APARE IDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral